Replantar eliminar suport  150,00 € 1  150,00 € 

Recull de informació 150,00 € 1  150,00 € 

Pintura  3.000,00 € 98  3.000,00 € 

34.390,00 € 

IVA 21%  7.221,90 € 

Total  41.611,90 € 

El pressupost dels continguts ascendeix a la quantitat de sis-cents seixanta-cinc 
euros i cinquanta cèntims (665,50 €) amb IVA inclòs.

Contingut Preu unitari Unitats Preu partida

Cartografia 500,00 € 1  550,00 € 

IVA 21% 115,50 € 

Total  665,50€ 

Albert Martin Llavaneras
Gerència de Serveis de Turisme

Àrea de Desenvolupament Econòmic, Turisme i Comerç

Model Preu unitari Unitats Preu partida